
The Arthur’s  Times
Late Edition

Chceme s vámi sdílet to, co máme na 
Zeleném ostrově nejraději. Proto jsme 

vytvořili unikátní irský bar, kde se 
můžete skvěle najíst i napít, posedět s 
přáteli a zasmát se v příjemném pro-

středí v  srdci Karlína. 
Stejně jako v Irsku.

1. srpna 2024 No., 27          Křižíkova

„All the News
From 

Arthur’s Pub“

O nás...
Láska k Irsku, Skotsku a tamní kultuře,
to je oč nám v Arthur‘s Pub běží. 
Dlouho jsme po světě cestovali,
ochutnávali skvělé jídlo a pití 
(whisky je skutečně naše gusto) a coby 
nadšenci do architektonické estetiky
obdivovali jedinečný design 
nejrůznějších míst. Praze jsme 
srdcem i duší zůstali vždy věrní, avšak 
pokaždé, když jsme se vrátili do 
rodného kraje, něco nám tu chybělo. 

Abychom z Česka nemuseli při takovém 
stýskání pokaždé prchnout, zrodila se 
myšlenka. Myšlenka vytvořit takové místo, 
které by naši prázdnotu a stesk vyplnilo. Místo, 
kam bychom mohli přenést tu radost a 
inspiraci nasbíranou na našich cestách. A 
voilà! Semínko Arthur‘s Pub bylo zaseto.
A proč zrovna Arthur‘s Pub? Arthur bylo 
křestní jméno zakladatele oblíbeného pivovaru 
Guinness. Tomu jménu zkrátka nešlo odolat.

O naší kuchyni...
Naše kuchyně čerpá inspiraci 

ostrovním stylem, na našem stole nesmí 
chybět poctivé Fish&Chips z těch 

nejlepších surovin a vybrané mořské 
lahůdky, jako ústřice – samozřejmě jen 
ty nejčerstvější. Těšit se u nás můžete 
také na pořádný steak, tatarák, ale také 
na pubové klasiky, jako jsou křupavá 
kuřecí křídla nebo hovězí žebírka. Ať 
mají Vaše chuťové buňky jakoukoliv 
preferenci, můžeme Vám zaručit, že u 

nás se jim bude líbit.

O našem baru...
Nejen jídlo u nás hraje prim. Stejné umístění
na žebříčku důležitosti zabírají drinky, a to 
od obyčejné vody až po vytříbenou whiskey. 
Nechceme, aby byly pouhým doplňkem k jídlu.
Drinky, které vás překvapí, osvěží i nadchnou.
Zaženou nejen žízeň, ale oblaží i další 
smysly. Pivo, které vás donutí dát si další, 
protože jste nikde tak dobré neměli. Čím to? 
Za vším stojí naši mistři tekutého řemesla. 
Šéfbarman Peter Rajkovič tvořící neotřelé 
experimenty a báječný team za barem,
který zase razí heslo „nic se nesmí uspěchat“, 
a každému drinku tak věnují náležitou péči. 

Dům u Kazdů
Památkový dům U Kazdů jsme si pro náš podnik nevybrali náhodou. 
Činžovní dům pořadového čísla 176 byl původně dostaven roku 1836. Pan 
architekt Kazda se poté zasloužil o jeho rekonstrukci. Dům tak dostal nové 
půdní prostory, zprovoznila se přízemní plzeňská restaurace, pivnice, 
tančírna a později i první pražský kuřecí gril. V průběhu první republiky 
se dům U Kazdů stal vyhledávaným objektem pražských umělců a bohémů.
Nástup totalitního režimu však na domě napáchal vážné škody, 
které byly napraveny až v rámci celkové rekonstrukce a modernizace mezi 
lety 2011–2015. Dále pak i půdní vestavbou zcela nového mezonetového
bytu a vstupem z pavlače 3. patra domu, dle návrhu pana architekta 
Škůrka. Celý tento památkově chráněný objekt na adrese Křižíkova 27 
se tak může znovu honosit věhlasností a komfortními službami tak, jak 
tomu bývalo kdysi. Symbolicky nese jméno po svém někdejším majiteli 
Antonínu Kazdovi i nadále. Dům U Kazdů je součástí památkové zóny a 
má punc jednoho z nejhezčích a nejvyhledávanějším domů pro bydlení či 
podnikání v dané lokalitě. A nyní je i domovem našeho malého Irska v Praze.

Žižkovský tunel
Žižkovský tunel byl původně určen k ochraně obyvatelstva, jako kryt 
v době válečného konfliktu, podzemní prostory jsou stále udržované.
Vešlo by se tam 1250 lidí. Tunel pod Vítkovem neměl až do roku 
2014 oficiální jméno. Toho roku v prosinci se rozhodlo, že ponese
název Žižkovský. Kdo se tunelem vydá z Žižkova do Karlína nebo 
obráceně, ušetří čas. Je to bezkonkurenčně nejrychlejší spojení těchto
dvou pražských čtvrtí. Ujde 303 metry, šířka tunelu se pohybuje
mezi 4,4 a 4,8 metry, maximální výška činí 3,40 metru, převýšení 
28,89 metru s průměrným stoupáním 8,1 %. Tunel je z kopce.

Becherovka Unfiltered  0,04 l

Sambuca Ramazzotti 0,04 l
Jägermeister  0,04 l

Fernet Branca  0,04 l

Amaro Ramazzotti  0,04 l
Amaro Montenegro  0,04 l

Drambuie  0,04 l

Baileys  0,04 l

Pear Godet 0,04 l
Aperol  0,04 l

 95 Kč
 95 Kč
 95 Kč
 95 Kč
 95 Kč
 95 Kč

 95 Kč
 95 Kč
 95 Kč

 190 Kč

Becherovka  0,04 l

LIKÉRY
 95 Kč

Baron Hildprandt ze zralých hrušek 40%  0,04 l

Baron Hildprandt třešňovice 50%  0,04 l
Baron Hildprandt slivovice 50%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých meruněk 40%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých malin  40%  0,04 l
Baron Hildprandt ze zralých švestek 40%  0,04 l

OVOCNÉ PÁLENKY
 130 Kč
 130 Kč
130 Kč
 130 Kč
 100 Kč
 100 Kč

KARLÍN
Nová lávka HolKa

HOLKA je čerstvě otevřená lávka, která pro pěší a 
cyklisty propojila Karlín a východní část 

ostrova Štvanice. Jedná se o 19. pražský most, 
stála téměř 300 milionů Kč a nahradila dřívější 

přívoz. Stavba začala na konci léta 2021 a 
dokončení bylo původně plánováno na jaro 2023, 
tento termín byl ale posunut na konečný termín 

červenec 2023. Most má díky 
speciálním technologiím a materiálu 

minimalistický vzhled. 

Co se děje v Arthur’s ?

KAŽDÉ ÚTERÝ WINGS TUESDAY

LiVE
MUSIC
twice a
WEEK

Havana Club 15  y.o.  0,04 l

Havana Club 7 y.o.  0,04 l

Havana Club 3 y.o.  0,04 l

Goslings black rum 0,04 l
El Clásico XO 0,04 l
El Clásico Elixír  0,04 l
Flor de Caňa 25 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 18 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 12 y.o.  0,04 l

Flor de Caňa 4 y.o.  0,04 l

Zacapa 23 y.o.   0,04 l
Diplomatico  0,04 l

Legendario 0,04 l
Malibu  0,04 l

RUM
 95 Kč

 120 Kč

 190 Kč

 480 Kč
 95 Kč

 120 Kč

 95 Kč

 95 Kč

 120 Kč
 990 Kč

 95 Kč
 95 Kč

 160 Kč
 220 Kč

Ron Cristobal Nina 0,04 l

The Duppy Share XO 0,04 l

Ron Colon 0,04 l
La Forza  0,04 l

The Duppy Share Aged Rum  0,04 l  135 Kč
 190 Kč

 190 Kč
 180 Kč
 185 Kč

Cachaca Fuba 0,04 l

 190 KčParanubes 0,04 l
 130 Kč

Čaj sypaný

Espresso

Espresso lungo
Cappuccino
Flat white

Arthur‘s Irish coffee
Mia bezkofeinová káva

 75 Kč

 60 Kč
 75 Kč
 90 Kč

 110 Kč
 60 Kč

 65 Kč

Espresso Macchiato
Latte Macchiato  85 Kč

 70 Kč

Americano  65 Kč

Double espresso  75 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Plantation XO 0,04 l  210 Kč

KAŽDOU SOBOTU KARLÍNSKÉ GRILOVÁNÍ

Brugal 1988  160 Kč



VÍTEJTE V ARTHUR’S PUB

Fish & Chips, smažená treska s našimi hranolky, 
mačkaný hrášek, naše tatarka

Domácí hranolky, naše tatarka

PŘÍLOHY
135 Kč

425 Kč

Grey Goose  0,04 l
Absolut Elyx  0,04 l
Absolut vodka 0,04 l

Tanqueray 0,04 l

VODKA

Labneh, čedar, škvarky, jalapenos, koriandrový olej, 
semínka

MALÁ JÍDLA
135 Kč

225 Kč

Classic pub wings, dip z modrého sýra, crudités
- Naše BBQ (nepálivé)
- Buffalo (pálivé)
- Sweet & spicy (pálivé)

295 Kč

NÁPOJE

Seznam alergenů na vyžádání

 160 Kč

 95 Kč
 190 Kč

 110 Kč
 160 Kč

12 ústřic mignonette & citrón 
6 ústřic mignonette & citrón  590 Kč

 995 Kč

Octové lupínky s mořskou solí

Romerquelle voda 0,33 l 

Coca-Cola / Zero 0,2 l

Romerquelle perlivá voda 0,33 l / 

Thomas Henry Tonic 0,2 l
Thomas Henry Cherry Blossom 0,2 l

Dietz juice 0,25 l

 60 Kč
 60/115 Kč

 60 Kč
 85 Kč
 85 Kč

 75 Kč
Domácí limonáda 0,3 l

Red bull / watermelon, summer 0,25 l

Beluga  0,04 l  190 KčSalát s grilovaným kuřecím prsem, ředkvičky, 
kedlubna, bylinky, chléb

PIVO 

Guinness  0,4 l / 0,5 l

Crémant Domaine B&B Bouché Blanquette 0,1 l

 65 / 55 Kč 
 70 / 55 Kč

Únětické pivo 10,7’ - filtrované  0,4 l / šnyt
Únětické pivo 12’ - nefiltrované  0,4 l / šnyt

 110 / 135 Kč

 180 Kč

Stella Artois NA  0,33 l  70 Kč

Crémant Domaine B&B Bouché, Brut Rosé 0,1 l  180 Kč
Champagne, Brut 0,1 l – dle nabídky

Domaine Doudet-Naudin, Chardonnay 0,15 l 
Ryzlink Vlašský, Kosík 0,15 l

Chiaretto di Bardolino rosé, Monte del Frá 0,15 l

 220 Kč

 180 Kč 

180 Kč

VÍNO PO SKLENIČCE 

Fontalsalice, Sangiovese, Toscana 0,15 l  180 Kč

Thomas Henry grep 0,2 l  85 Kč

- VĚTŠÍ VÝBĚR A INFORMACE VE VINNÉ KARTĚ -       

 180 Kč

Negroamaro Saleto IGP Feudo Croce 0,15 l  140 Kč

Cider dle nabídky  0,33 l  90 Kč

(DOPORUČUJEME CERTINA KURTATSCH, PINOT GRIGIO) 

(DOPORUČUJEME RIESLING JACOB SCHNEIDER)

Grilovaná sezónní zelenina, bylinkové máslo 145 Kč

Hovězí tatarák, čerstvé bylinky, mayo z pečeného 
česneku, sušený žloutek, kváskový chléb

 265 KčZapečený Camembert, hroznové víno, vlašské 
ořechy, nachos
(DOPORUČUJEME CRÉMANT ROSÉ)

Rumová degustace  6 x 0,02 l

Degustace Cesta Skotskem 6 x 0,02 l

Degustace Game of Thrones  6 x 0,02 l

DEGUSTAČNÍ SET

Talisker, Highland park, Port Charlotte, Glenlivet, 
Glengoyne, Kilkerran

 990 Kč

Dalwhinnie, Talisker, Singleton, Royal Lochnagar, 
Clynelish, Cardhu

 990 Kč

Havana, The Duppy Share, The Duppy Share XO, 
La Forza, Ron Colon, Ron Cristobal Nina

 990 Kč

Steak na grilu s demi glace nebo chimichurri 
omáčkou
- Rump steak (250 g)

 655 Kč

Z GRILLU

(DOPORUČUJEME BAROLO ROCCHE DEL CASTIGLIONE)

425 Kč

255 Kč

 90 Kč

Domácí pečivo, máslo

Arthur‘s pub sandwich s trhaným masem, 
tři druhy sýra, lanýžovou mayo, salátek
- vege varianta na vyžádání 

295 Kč

Výběr sýrů a uzenin + nakládané olivy, grisini 395 Kč  

Double Duch cranberry & ginger 0,2 l
Fever tree mediterranean 0,2 l
Fentimans Pre Indian 0,2 l
Kinley 0,25 l

 80 Kč

Gunpowder Irish 0,04 l

Hendrick‘s 0,04 l  130 Kč

 160 Kč

Beefeater Crown Jewel 0,04 l  190 Kč
Aviation 0,04 l  150 Kč

Bombay Sapphire 0,04 l  130 Kč

Tanqueray No. 10.  0,04 l

Gin Mare  0,04 l

Bohemian 0,04 l

 165 Kč

 165 Kč

Degustace Gin & Tonic 6 x 0,15 l
Bombay Sapphire, ROKU gin, Gin Mare, Monkey 47, 
Elephant Sloe gin, Arthur‘s strawberry gin

 990 Kč

SpicyDoll burger, brioche bun, cibulová marmeláda, 
maso 150g, pepřová majonéza, jalapeňos

BURGERS
225 Kč

295 Kč

Galway burger, brioche bun, rajčata, maso 100g, 
čedar, cornichons, mayo, medová hořčice
(DOPORUČUJEME PIVO ÚNĚTICE)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

PUB CLASSICS

ÚSTŘICE

 85 Kč

 205 KčSmažené grundle, mayo z pečeného česneku
(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

Botanist 0,04 l  190 Kč
 140 Kč

Ilusionist 0,04 l  210 Kč

Brockams Orange kiss 0,04 l

 85 Kč
 85 Kč
 85 Kč
 85 Kč

Centina Kurtatsch, Pinot Grigio, Alto Adige 0,15 l

Monkey 47  0,04 l

Bohemian  kopřiva  0,04 l

 185 Kč

 185 Kč

Belvedere 0,04 l  160 Kč

3 ústřice mignonette & citrón  290 Kč

WINGS TUESDAY

Smažená kuřecí křídla, domácí BBQ omáčka 

Smažená kuřecí křídla, Buffalo omáčka (pálivé)

Smažená kuřecí sweet & spicy (pálivé)

5  ks / 10 ks  / 15 ks                       155 Kč / 255 Kč / 315 Kč.

Wings tuesday nabídka - pouze v úterý

Greenall‘s London Dry  0,04 l
Greenall‘s wild berry  0,04 l
Greenall‘s blueberry  0,04 l

Whitley Neill - Rhubarb  0,04 l

GIN

 90 Kč
 90 Kč
 90 Kč

 100 Kč

Arthur‘s Strawberry 0,04 l  95 Kč

Malfy gin  0,04 l  140 Kč

Elephant 0,04 l
Elephant Sloe 0,04 l

 160 Kč
 165 Kč

Olmeca Blanco  0,04 l
Jose Cuervo Reposado  0,04 l

Mezcal san Cosme Joven  0,04 l

Olmeca Reposado  0,04 l

TEQUILA
 105 Kč
 110 Kč
 110 Kč

 150 Kč
 230 KčPatrón Silver  0,04 lAbsinthe St. Antoine 0,04 l

ABSINTH
 160 Kč

(DOPORUČUJEME PINOT GRIGIO)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

(DOPORUČUJEME PINOT GRIGIO) (ÚSTŘICE DOPORUČUJEME PÁROVAT S CHAMPAGNE 
PERRIER - JOUËT)

 180 Kč 

Hoegaarden  0,25 l / 0,5 l  90 / 120 Kč
Čepovaný Cider  F. H. Prager 0,4 l  95 Kč

Chateldon voda perlivá 0,75 l  150 Kč

Thomas Henry Mystic Mango 0,2 l  85 Kč
Thomas Henry Botanicals 0,2 l  85 Kč

Crodino 0,1 l  90 Kč

 140 KčTanqueray Rangpur  0,04 l

Bombay Sapphire sunset 0,04 l  130 Kč
Bohemian Sapphire  1er 0,04 l  160 Kč

Malfy Limone 0,04 l  140 Kč

 140 KčKafka grep 0,04 l

Garage22 Blue 0,04 l  150 Kč
 140 Kč

Ukiyo 0,04 l  210 Kč

Ceders non alcoholic 0,04 l

 140 KčKafka Angrešt 0,04 l

Smažená kuřecí křídla mango, limeta a koriandr


